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Sjå bilder og video!

10-årskavalkade med UHØRT for full sal

Femte juledag markerte ungdomskoret UHØRT endeleg sitt utsette 10-årsjubileum for fullsett sal og
jublande publikum på Ingebrigt Davik-huset.
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Duo med Synne Remme Reitan og Benedicte Sønderland Hurlen. Foto: Marte Fjørtoft
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11 år har gått sidan Turid Skjelten starta opp ungdomskoret UHØRT. Eit kor for dei i alderen 13-20 år, der ungdom-

men er i fokus og det er dei sjølv som bestemmer. Torsdag kveld skulle 10 + 1 år med UHØRT markerast stort. I åra

som har gått har koret hatt over 100 medlemmar og framført nesten 200 ulike songar. UHØRT inviterte til kavalka-

de med noverande og tidlegare medlemmar frå alle åra, og favorittinnslag frå tidlegare konsertar.

Koret i aksjon. Foto: Marte Fjørtoft
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Variert

Dei tidlegare medlemmane syntest det var kjempekjekt å vere attende. Salen var full av store og små, gamle og unge.

Det var utruleg kor mykje UHØRT hadde å by på. Dei hadde som alltid med seg sitt profesjonelle band, og det var

mange overraskingar og varierte framsyningar i vente. Solistar, kor, musikk, a cappella og dans. Publikum fekk óg

vere med og dei storkoste seg.

Samklangen mellom tidlegare og noverande medlemmar var upåklageleg og det var tydeleg at her var det mykje

øving og arbeid, men òg mykje moro bak. Ei musikalsk reise og unik samansetjing av songar og songarar.

Koret meistrar det meste og publikum kunne nyte songar frå mellom anna Queen, ABBA og Bonnie Tyler. Dyktige

solistar og eit fabelaktig kor.

Stolt

Turid Skjelten starta i 2011 opp ungdomskoret UHØRT. Ho ville skape eit trygt miljø der ein kunne utforske fleir-

stemt song og der det var trygt å kunne synge solo. 11 år seinare er dei framleis i fyr og flamme. Det var dei også

denne kvelden og kordirigent og -kreatør Turid Skjelten var tydeleg både stolt og rørt.

- Eg er så nøgd og utruleg stolt av dei alle saman, sa ein tårevåt Turid Skjelten etter ståande applaus frå eit publikum

som syntest den eitt års lange ventinga var vel verdt det.

Sjå fleire bilder under videoen!

Helene Bratteng og Andrea Rogne. To av dei som var med frå starten av UHØRT. Kjempekjekt å vere attende. Foto:

Marte Fjørtoft
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10 år med UHØRT
Klipp Marte Fjørtoft

Solist, og tidlegare medlem av

UHØRT, Benedicte Sønderland

Hurlen. Foto: Marte Fjørtoft

Tidlegare medlem av UHØRT Eli-

sabeth Ulla Uksnøy. Foto: Marte

Fjørtoft
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Ein stolt og rørt Turid Skjelten som ikkje kunne vore meir nøgd med kon-

serten og koret. Foto: Marte Fjørtoft

Frida Sønderland Nustad, tidlegare

UHØRT-medlem, framfører «Gol-

den Slumbers» akkompagnert av

koret. Foto: Marte Fjørtoft

Ein bukett av både gamle og noverande medlemmar. Frå venstre: Kristiane Uksnøy Gabor, Elisabeth Ulla Uksnøy,

Synne Remme Reitan, Alice Sylvestersen og Ida Søvik Dyrkorn. Foto: Marte Fjørtoft
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Tidlegare medlem av UHØRT, Helene Bratteng Foto: Marte Fjørtoft
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Både fellesnummer og innslag med solistar og små grupper satt godt. Foto: Marte Fjørtoft
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Tidlegare medlem av UHØRT Marius Hildre Helle Foto: Marte Fjørtoft
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Tidlegare medlem av UHØRT Elisabeth Sønderland Nustad Foto: Marte Fjørtoft
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